
 

DNES, VE STŘEDU 28. LISTOPADU, VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO 

KINA, KTERÉ PROMÍTÁ OD 19 HODIN ČESKO SLOVENSKÉ 

DRAMA TOMAN, FILM O ČLOVĚKU, KTERÝ VÝZNAMNĚ 

OVLIVNIL VÝVOJ V POVÁLEČNÉM ČESKOSLOVENSKU. V PÁTEK  

30. LISTOPADU OD 16 HODIN 30 MINUT A V NEDĚLI 2. PROSINCE 

OD 15 HODIN NA VÁS ČEKÁ NOVÁ ČESKO SLOVENSKÁ POHÁDKA 

ČERTÍ BRKO. POKUD SE RÁDI BOJÍTE, TAK PRO VÁS KINO 

PŘIPRAVILO NA PÁTEK 30. LISTOPADU OD 19 HODIN AMERICKÝ 

FILM HELOWEEN. V NEDĚLI 2. PROSINCE OPAKUJEME  

OD 17 HODIN 30 MINUT FILM OSLAVUJÍCÍ SKUPINU QUEEN 

BOHEMIAN RHAPSODY 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ SPOLU SE SBOREM DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ, KRUŽSKÝMI MATICEMI A OBCÍ KRUH POŘÁDAJÍ 

V SOBOTU 1. PROSINCE OD 14 HODIN V PROSTORU U HASIČÁRNY  

12. ADVENTNÍ PODVEČER.  ČEKÁ NA VÁS VÝSTAVA NA TÉMA 

MŮJ KONÍČEK, MOJE HOBBY. DĚTI ZE ŠKOLKY NÁM 

PŘEDNESOU VÁNOČNÍ KOLEDY, ROZSVÍTÍME KRUŽSKÝ 

VÁNOČNÍ STROM, PRO DĚTI BUDOU PŘIPRAVENY TVOŘIVÉ 

DÍLNIČKY, K DOBRÉ POHODĚ NÁM ZAHRAJE RADOVAN 

HRDLIČKA SE SVÝMI PŘÁTELI. PO CELOU DOBU BUDE 

PROBÍHAT VÁNOČNÍ JARMARK. K DOBRÉ POHODĚ PŘISPĚJÍ 

STÁNKY S BOHATÝM OBČERSTVENÍM A NA ZÁVĚR SPUSTÍME 

OHŇOSTROJ 

 

VE STEJNÝ DEN I ČAS, TEDY V SOBOTU 1. PROSINCE  

OD 14 HODIN, POŘÁDÁ SOKOL KRUH PŘED SOKOLOVNOU  

35. ROČNÍK BĚŽECKÉHO ZÁVODU KRUŽSKÁ KUNDRATICKÁ. 

PODLE JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ NA VÁS ČEKAJÍ TRATĚ  

OD 500 METRŮ AŽ DO 12 KILOMETRŮ 

 

OBECNÍ ÚŘAD VÁS ZVE V PÁTEK 7. PROSINCE DO SÁLU 

MÍSTNÍHO KINA NA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ S NÁZVEM  

NOC PASTÝŘŮ, KTERÉ NÁM ZAHRAJE OCHOTNICKÝ SPOLEK 

MÁJ Z TATOBIT. HRA ZE ŽIVOTA AUTORA ČESKÉ MŠE VÁNOČNÍ 

JAKUBA JANA RYBY ZAČNE V 19 HODIN 

 

V RÁMCI PROVOZU OBECNÍ KNIHOVNY MŮŽETE VŽDY  

VE STŘEDU OD 18 DO 20 HODIN AŽ DO KONCE ROKU 

NAHLÉDNOUT DO STARÝCH KRONIK SPOLKŮ Z OBCE.  

 



 

JAKO V PŘEDCHOZÍCH LETECH OBEC ZAJISTÍ PŘED VÁNOCI 

STROMKY Z PROBÍRKY OBECNÍCH LESŮ. O DOBĚ, KDY BUDOU 

SMRČKY PŘIPRAVENY K ODBĚRU, BUDETE VČAS INFORMOVÁNI 


